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Frese per keeditoret ¢ shogerise

Shogeria EURO - KLIMA " sk, eshic shosgri tragrara shyipiare, @ il neperrmjet vendicl e 1 e
ssommblese se oriekeve e shogerse, ka vendosur
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Hapien ¢ progedures e 7akonshme te Bkaidimit te shoqerise ne giendjen o aftasise paguese
Detere 190 ¢ viues e Ligit 9901 date 14.04.2008 <Per Treggaret d:

Shoqurite

Tinerimin & shogerise, shogert e lkuidim ¢ siper. Me bapien ¢ progedutave te Hkuidinit

e rgistruar  shogrise da e ndiger nga shenimi * ne ikuidim *.

Emnecimic ¢ . Fatbardha Shireps, e bia @ Dolos, e di. 03,11.1961, hanuese: o Tirane

shistase shojpee

mbsjtese e pasaportes me nr. 2 1854053, ne detyren e lkuidan
shogerise, licensuae nga TEKA me riralin “Bispert Kontabel | Regliscruar  me licencen n.
130 6. 25.12.2000.

Me clesine ¢ ikudatsres se shogerise © EURO - KLIMA ©, enertar ne hete detyse nepermojet ket

vendimi, e respekiin te nenit 195

g 9901 dute 14042009 * Per Trograret dhe Shovgrice

Tregrare”, ] keeditordt c shosérist pér 6 depaituar prerendimet e cyre pér prshien 5o,

K pratancime et te parsqitens beenda 30 ditéve nga dat

e oftimit ¢ Fondit

Shogeria 0 e publikeje K5 mjofimdy here me nf interval pref 0 dicsh, i e  internetit

Qendrés Kombitase i Regstric

Tirane, me 00
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